Zatgcznik nr 11 do Uchwaty Budzetowej na rok 2023

Wydatki na zadania inwestycyjne w 2023 roku

Nazwa zadania Planowane \tvy’datki_ . Jedl)ostk_a
. inwestycyjnego (w tym w| taczne koszty Zhie Jolenadia flna’n sow_anla z - organ.lza.cyj na
Lp.| Dziat | Rozdz. | Paragraf . kredyty, srodki srodki realizujgca
ramach funduszu finansowe rok 2023 dochody . . L
. . pozyczki, pochodzace wymienione program lub
soteckiego) wiasne jst . . s .
papiery z innych zréodet w art. 5 ust. 1 koordynujgca

1 2 3 5 6 7 8 9 10 1" 12
Zabezpieczenie brzegu

1 010 | 01095 6050 [przy stawie wiejskim we 16 841,65 16 841,65 16 841,65 Urzad Gminy
wsi Huta Btedowska
Utwardzenie terenu wokot

2 | 010 | 01005 | 6050 [ZPiOrnika na wodg we wsi 16 229,23 16 229,23 16 229,23 Urzad Gminy
Katarzynéw (utozenie
kostki) - etap Il
Modernizacja podestow

3 | 010 | 01095 6050 [pod zbiornik na wode we 14 749,20 14 749,20 14 749,20 Urzad Gminy
wsi Olesnik
Asfaltowanie drogi gminne;j

4 | 600 | 60016 6050 [na terenie sotectwa 15 055,41 15 055,41 15 055,41 Urzad Gminy
Cesinow-Las

5 | 600 | 60016 | 6050 [|ASfaltowanie drogi we wsi 18 066,50 18 066,50 18 066,50 Urzad Gminy
Ignacow
Asfaltowanie drogi gminne;j

6 | 600 | 60016 6050 [na terenie sotectwa 13 422,28 13 422,28 13 422,28 Urzad Gminy
Kacperowka
Asfaltowanie drogi gminne;j

7 | 600 | 60016 6050 [na terenie sotectwa 12 728,50 12 728,50 12 728,50 Urzad Gminy
taszczyn
Asfaltowanie drogi gminne;j

8 | 600 | 60016 6050 [na terenie sotectwa 13 065,04 13 065,04 13 065,04 Urzad Gminy
Roztworéow
Budowa chodnika z kostki

9 | 600 | 60016 | 6050 [Prukowewe wsi 10 574,05 10 574,05 10 574,05 Urzad Gminy
Trzylatkow Duzy - zakup
kostki brukowej - etap Il
Asfaltowanie drogi gminne;j

10| 600 | 60016 6050 [na terenie sotectwa 10 000,00 10 000,00 10 000,00 Urzad Gminy
Wilkonice




11

600

60016

6050

Budowa i przebudowa
drogi asfaltowej we wsi
Wélka Dankowska

13 371,25

13 371,25

13 371,25

Urzad Gminy

12

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi we wsi
Zatuski na odcinku 660 m

19 138,24

19 138,24

19 138,24

Urzad Gminy

13

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi gminne;j
na terenie sotectwa
Ziemiecin

14 391,95

14 391,95

14 391,95

Urzad Gminy

14

600

60016

6050

Asfaltowanie drogi
dojazdowej do
gospodarstw potozonych
nad rzekg we wsi
Zofibwka

16 178,19

16 178,19

16 178,19

Urzad Gminy

15

600

60016

6060

Zakup rebaka walcowego
we wsi Wilcze Srednie

14 494,03

14 494,03

14 494,03

Urzad Gminy

16

900

90015

6050

Budowa oswietlenia
ulicznego we wsi
Dabrowka Nowa - etap Il

16 178,19

16 178,19

16 178,19

Urzad Gminy

17

900

90015

6050

Budowa oswietlenia
ulicznego we wsi
Tomczyce - etap |ll

12 809,86

12 809,86

12 809,86

Urzad Gminy

18

900

90095

6050

Ogrodzenie dziatki
gminnej, na ktorej miesci
sie plac zabaw we wsi
Bielany

21 945,18

21 945,18

21 945,18

Urzad Gminy

19

921

92109

6050

Zakup i montaz
klimatyzacji do swietlicy
wiejskiej mieszczgcej sie
w budynku OSP Wilkéw
Drugi - etap Il

16 000,00

16 000,00

16 000,00

Urzad Gminy

20

921

92109

6050

Utwardzenie placu przed
budynkiem gospodarczym
Z pomieszczeniem
Swietlicy wiejskiej we wsi
Dabréwka Stara

10 312,05

10 312,05

10 312,05

Urzad Gminy

21

921

92109

6050

Zabezpieczenie budynku
gminnego i zbiornika
wodnego poprzez
utwardzenie burty stawu
we wsi Goliany - etap Il

8 300,00

8 300,00

8 300,00

Urzad Gminy




Budowa budynku
gospodarczego z
pomieszczeniem $wietlicy
wiejskiej we wsi
Machantka-Parcela - etap
Il

22 921 | 92109 6050 1792,07 1792,07 1792,07 Urzad Gminy

Budowa sitowni
23| 926 | 92695 6050 [plenerowej we wsi 15 000,00 15 000,00 15 000,00 Urzad Gminy
Jadwigow

Budowa sitowni
24| 926 | 92695 6050 [plenerowej we wsi 13 688,54 13 688,54 13 688,54 Urzad Gminy
Trzylatkow Maty

OGOLEM 334 331,41 334 331,41 334 331,41

* Wybra¢ odpowiednie oznaczenie zrodta finansowania:
A. Dotacje i srodki z budzetu panstwa (np. od wojewody, MEN, UKFiS, ...)

B. Srodki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finanséw publicznych

C. Inne zréodta:

-przychody jednostek samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych srodkéw pienieznych na rachunku biezgcym budzetu wynikajacych z rozliczenia dochodéw i wydatkéw nimi
finansowanych zwigzanych ze szczegolnymi zasadami wykonywania budzetu okreslonymi w odrebnych ustawach (Rzgdowy Fundusz Inwestycji Lokalnych)

-$rodki na dofinansowanie wiasnych inwestycji gmin, powiatow (zwigzkéw gmin, zwigzkéw powiatowo gminnych, zwigzkéw powiatéw), samorzgdéw wojewddztw, pozyskane z innych zrédet
(wptaty mieszkancow)

Elektronicznie

M | FO S+a W podpisany przez

Mirostaw Jakubczak
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